[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	09.04.2021
	№
	419

	г. Котельнич

	О признании несостоявшимся конкурса

по отбору кандидатур на должность главы

Котельничского района Кировской области

1. В связи с невозможностью проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, назначенного решением Котельничской районной Думы от 25.02.2021 №405 на 8 апреля 2021 года, с соблюдением условий, предусмотренных пунктом 2.12 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Котельничский муниципальный район, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 13.07.2016 №405, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

2. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Котельничский муниципальный район, назначенный на 8 апреля 2021 года, несостоявшимся.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

Председатель

районной Думы     В.А. Банников

PAGE
2